1968, serta menyetujui adanya lembaga pesantren yang di ubah dari

kultur pondok pesantren yang salaf menjadi pondok pesantren yang

dimulai dari penegerian dua Madrash tersebut. Beliau di lahirkan di desa

Kapurejo. Pada tanggal 9 April 1909 atau 20 Maulud 1327 Hijriyah. 1

Juni 1969. Ayahnya bernama kyai Arief asal desa Banyakan, kecamatan

Grogol, Kabupaten Kediri, sedangkan ibunya bernama Sriatun putri Kyai

Hasan Muhyi pendiri pesantren Kapurejo sekaligus yang membabat desa

tersebut.

Pada waktu kecil pesantren Kapurejo turut berpengaruh pada